
Slapukų politika
1. „Slapukų“ ir panašių technologijų naudojimo įvadas
Kaip ir beveik visos kitos internetinės paslaugos, mūsų Paslaugos (įskaitant mūsų 
svetainę ir programėlę) naudoja slapukus ir panašias technologijas, kad suteiktų jums 
geresnę naudojimosi patirtį, taip pat leistų mums analizuoti ir tobulinti savo Paslaugas. 
Negalėsime suteikti jums visų savo paslaugų, įskaitant tam tikras suasmenintas 
funkcijas, be slapukų ir susijusių technologijų, todėl reikės jūsų kompiuteryje, 
mobiliajame telefone, planšetiniame kompiuteryje ar kitame palaikomame mobiliajame 
įrenginyje (kuriuos šioje politikoje bendrai vadiname „įrenginiu“) turės būti įdiegtos 
tokios technologijos. 
 

2. Ką reiškia terminas „slapukai“?
Slapukai yra terminas, naudojamas apibūdinti mažą tekstinę rinkmeną (paprastai 
sudarytą iš raidžių ir skaičių), kuri yra atsisiunčiama ir saugoma jūsų naršyklėje ar 
įrenginyje jūsų lankomose svetainėse. Kartais jie laikomi jūsų naudojimosi svetainėmis 
ir susijusiomis paslaugomis „atminties“ dalimi, nes jie leidžia paslaugų teikėjams 
prisiminti jus ir tinkamai reaguoti. 
 

3. Kokius slapukus naudoja „Remitly“?
„Remitly“ naudoja šias slapukų kategorijas: 
 
Griežtai būtini slapukai. Tai slapukai, reikalingi būtinam mūsų Paslaugų veikimui ir yra 
visada įjungti. Jie apima, pavyzdžiui, slapukus, kurie leidžia jums prisijungti prie saugių 
sričių mūsų svetainėje ir (arba) programėlėje. 
 
Slapukas | Seanso ar Nuolatinis | Pirmosios ar Trečiosios šalies | | ------ | --------------------- | 
-------------------- | | gr | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | refcode | Nuolatinis | Pirmosios šalies 
| | deid | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | dehash | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | affiliate
customerid | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | affiliatename | Nuolatinis | Pirmosios šalies 
| | celoginredirect | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | irclickid | Nuolatinis | Pirmosios 
šalies | | optanonConsent | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | OptanonAlertBoxClosed | 
Nuolatinis | Pirmosios šalies | | offercode | Seanso | Pirmosios šalies | | TESTAMCV
COOKIEWRITE | Seanso | Pirmosios šalies | | PLAYSESSION | Seanso | Pirmosios šalies | 
| utmmedium | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | utmcampaign | Nuolatinis | Pirmosios 
šalies | | CALYPSOCSRFTOKEN | Seanso | Pirmosios šalies | | token | Seanso | Pirmosios 
šalies | | cicsrfinput |  Seanso  |  Pirmosios šalies  | | cicsrftoken |  Seanso  |  Pirmosios 
šalies  | | sessiondata | Seanso | Pirmosios šalies | | landingpageattribution | Seanso | 
Pirmosios šalies | | transferrequestdata | Seanso | Pirmosios šalies | | timezoneOffset | 
Seanso | Pirmosios šalies | | cpolicy | Seanso | Pirmosios šalies | | cookieconsent | 
Nuolatinis | Pirmosios šalies | | wd-browser-id | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | ssid | 



Nuolatinis | Trečiosios šalies | | AWSALBCORS | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | cuser | 
Nuolatinis | Trečiosios šalies | | AEC | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | AWSALB | 
Nuolatinis | Trečiosios šalies | | sfdc-stream | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | force-
stream | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | sendingCountry | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | 
receivingCountry | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | pctrk | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | 
entId | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | deviceEnvironmentId | Nuolatinis | Trečiosios 
šalies | | sfdclv2 | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | oinfo | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | 
cleared-onetrust-cookies | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | webact | Nuolatinis | 
Trečiosios šalies | | autocomplete | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | BrowserId | 
Nuolatinis | Trečiosios šalies | | CookieConsentPolicy | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | 
oid | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | bmsv | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | tkai | 
Nuolatinis | Trečiosios šalies | | akbmsc | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | abck | 
Nuolatinis | Trečiosios šalies | | GRECAPTCHA | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | LSKey-
c$CookieConsentPolicy | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | LSKey-c$siteUserLanguage | 
Nuolatinis | Trečiosios šalies | | LSKey-c$coveovisitorId | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | 
YSC | Seanso | Trečiosios šalies | | language | Seanso | Trečiosios šalies | | X-Salesforce-
CHAT | Seanso | Trečiosios šalies | | sidClient | Seanso | Trečiosios šalies | | clientSrc | 
Seanso | Trečiosios šalies | | sfc | Seanso | Trečiosios šalies | | renderCtx | Seanso | 
Trečiosios šalies | | phoneEnabled | Seanso | Trečiosios šalies | | nationalPhoneNumber | 
Seanso | Trečiosios šalies | | LSKey-c | Seanso | Trečiosios šalies | | 
internationalPhoneNumber | Seanso | Trečiosios šalies | | formattedPhoneNumber | 
Seanso | Trečiosios šalies | | chatCookie | Seanso | Trečiosios šalies | | disco | Seanso | 
Trečiosios šalies | | 79eb100099b9a8bf | Seanso | Trečiosios šalies | | TS01db906f | 
Seanso | Trečiosios šalies | | BrowserIdsec | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | JSESSIONID 
| Nuolatinis | Trečiosios šalies | | SOCS | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | pcId | Nuolatinis 
| Pirmosios šalies | | utmcontent | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | omappvs | Nuolatinis | 
Pirmosios šalies | | utmterm | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | requestedlimits | Seanso | 
Pirmosios šalies | | englishusagedismissed | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | preauth | 
Nuolatinis | Pirmosios šalies | | pmsub | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | msubpolicy | 
Seanso | Pirmosios šalies | | TS014c1515 | Seanso | Pirmosios šalies | | authlogincsrf | 
Nuolatinis | Pirmosios šalies | | authconsentcsrf | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | auth
session | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | oauthstate | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | 
oauthonboardsessiontoken | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | oauthidtoken | Nuolatinis | 
Pirmosios šalies | 
 
 Atlikimo slapukai. Jie leidžia mums atpažinti ir suskaičiuoti lankytojų skaičių ir 
pamatyti, kaip lankytojai naršo mūsų svetainėje jos naudojimosi metu. Tai padeda 
pagerinti mūsų svetainės veikimą, pavyzdžiui, užtikrinant, kad vartotojai lengvai rastų 
tai, ko jie ieško. 
 
Slapukas | Seanso ar Nuolatinis | Pirmosios ar Trečiosios šalies | | ------ | --------------------- | 
-------------------- | | utmb | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | utmz | Nuolatinis | Trečiosios 
šalies | | utmc | Seanso | Trečiosios šalies | | WorkdayLBSAS | Seanso | Trečiosios šalies 
| | AMPTLDTEST | Seanso | Pirmosios šalies | | wdayvpscookie | Seanso | Pirmosios 



šalies | | tktc | Seanso | Pirmosios šalies | | AMCVS
98CF678254E93B1B0A4C98A5%40AdobeOrg | Seanso | Pirmosios šalies | | utmt | 
Nuolatinis | Trečiosios šalies | | utma | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | ampcookietest* | 
Nuolatinis | Pirmosios šalies | | AMPTEST | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | tkai | 
Nuolatinis | Pirmosios šalies | | bmmi | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | AMCV
98CF678254E93B1B0A4C98A5%40AdobeOrg | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | s | 
Nuolatinis | Trečiosios šalies | | ga | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | gid | Nuolatinis | 
Trečiosios šalies | | \gac* | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | ga* | Nuolatinis | Trečiosios 
šalies | | gclau | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | SIDCC | Nuolatinis | Trečiosios šalies | 
 
Funkcionalumo slapukai. Jie naudojami atpažinti jus, kai grįšite į mūsų svetainę. Tai 
leidžia mums individualizuoti mūsų turinį jums, pasveikinti jus vardu ir prisiminti jūsų 
pasirinkimus (pavyzdžiui, kalbos ar regiono pasirinkimą). 
 
Slapukas | Seanso ar Nuolatinis | Pirmosios ar Trečiosios šalies | | ------ | --------------------- | 
-------------------- | | cmsContentId | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | targetmoney | Nuolatinis | 
Pirmosios šalies | | nidcid | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | lang | Nuolatinis | Pirmosios 
šalies | | plllanguage | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | cfbm | Nuolatinis |Trečiosios 
šalies| | wd | Nuolatinis |Trečiosios šalies| | VISITORINFO1LIVE | Nuolatinis |Trečiosios 
šalies| | NID | Nuolatinis |Trečiosios šalies| | MR | Nuolatinis |Trečiosios šalies| | HSID | 
Nuolatinis |Trečiosios šalies| | CONSENT | Nuolatinis |Trečiosios šalies| | gdId | 
Nuolatinis |Trečiosios šalies| | GSESSIONID | Nuolatinis |Trečiosios šalies| | gdsid | 
Nuolatinis |Trečiosios šalies| | alr | Nuolatinis |Trečiosios šalies| | asst | Nuolatinis |
Trečiosios šalies| | GZIP | Nuolatinis |Trečiosios šalies| | amplitudetestremitly.com | 
Nuolatinis | Pirmosios šalies | | geoloc | Seanso | Pirmosios šalies | | receivecountrycode | 
Seanso | Pirmosios šalies | | PLAYLANG | Seanso | Pirmosios šalies | | scc | Seanso | 
Pirmosios šalies | | k | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | session | Nuolatinis | Trečiosios 
šalies | | q | Seanso | Trečiosios šalies | | ili | Seanso | Trečiosios šalies | | cfuvid | Seanso | 
Trečiosios šalies | | 4341%5F0 | Seanso | Trečiosios šalies | | 4341%5F1 | Seanso | 
Trečiosios šalies | 
 
*Tiksliniai arba „sekimo“ slapukai. Šie slapukai įrašo jūsų apsilankymą mūsų 
svetainėje, aplankytus puslapius ir nuorodas, kurias sekėte. Šią informaciją 
naudosime, kad mūsų svetainė ir joje rodoma reklama labiau atitiktų jūsų interesus. 
Šiuo tikslu taip pat galime dalytis šia informacija su trečiosiomis šalimis. 
 
Slapukas | Seanso ar Nuolatinis | Pirmosios ar Trečiosios šalies | | ------ | --------------------- | 
-------------------- | | rtid | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | utmsource | Nuolatinis | Pirmosios 
šalies | | mmadid | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | nidsid | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | 
audit | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | ardebug | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | APISID | 
Nuolatinis | Pirmosios šalies | | ttp | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | ttenablecookie | 
Nuolatinis | Pirmosios šalies | | httpreferrer | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | omappvp | 
Nuolatinis | Pirmosios šalies | | AMPMKTG* | Nuolatinis | Pirmosios šalies | | IRPI | 



Nuolatinis | Pirmosios šalies | | IRgbd | Seanso | Pirmosios šalies | | IR10408 | Seanso | 
Pirmosios šalies | | narwhaltracking | Seanso | Pirmosios šalies | | fbp | Nuolatinis | 
Trečiosios šalies | | xs | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | splanding | Nuolatinis | 
Trečiosios šalies | | uuid2 | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | uuid | Nuolatinis | Trečiosios 
šalies | | uid | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | TESTCOOKIESENABLED | Nuolatinis | 
Trečiosios šalies | | TDID | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | TDCPM | Nuolatinis | Trečiosios 
šalies | | SSID | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | SID | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | sb | 
Nuolatinis | Trečiosios šalies | | SAPISID | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | OTZ | Nuolatinis 
| Trečiosios šalies | | MUID | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | locale | Nuolatinis | 
Trečiosios šalies | | KRTBCOOKIE377 | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | khaos | Nuolatinis 
| Trečiosios šalies | | IDSYNC | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | CMPS | Nuolatinis | 
Trečiosios šalies | | CMPRO | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | CMID | Nuolatinis | 
Trečiosios šalies | | Secure-3PSIDCC | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | Secure-3PSID | 
Nuolatinis | Trečiosios šalies | | Secure-3PAPISID | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | 
Secure-1PSIDCC | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | Secure-1PSID | Nuolatinis | Trečiosios 
šalies | | Secure-1PAPISID | Nuolatinis | Trečiosios šalies | |  \\rbtld\\ | Nuolatinis | 
Trečiosios šalies | | fr | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | rbuid | Nuolatinis | Trečiosios 
šalies | | gclaw | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | testcookie | Nuolatinis | Trečiosios 
šalies | | fr | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | DE | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | datr | 
Nuolatinis | Trečiosios šalies | | spt | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | c | Nuolatinis | 
Trečiosios šalies | | A3 | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | 1PJAR | Nuolatinis | Trečiosios 
šalies | | IDE | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | uetvid | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | 
uetsid | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | trs | Nuolatinis | Trečiosios šalies | | cass | 
Nuolatinis | Trečiosios šalies | | AMP\* | Seanso | Trečiosios šalies | | cssessionkey | 
Seanso | Trečiosios šalies | 
 

4. Slapukų valdymas
Savo slapukus (įskaitant slapukų įjungimą arba išjungimą) galite valdyti per savo 
naršyklės nustatymus. Tačiau, jei naudojate savo naršyklės nustatymus blokuoti visus 
slapukus (įskaitant slapukus, kurie yra būtini), yra tikimybė, kad negalėsite pasiekti visų 
ar dalies mūsų Paslaugų. Taip pat atkreipkite dėmesį, kad naršyklės slapukų ištrynimas 
gali pašalinti jūsų atsisakymų parinktis, todėl jums gali tekti vėl atsisakyti. 
 
Kiekviena naršyklė yra skirtinga, todėl siūlome patikrinti „Pagalbos“ meniu savo 
naršyklėje (arba mobiliojo telefono naudojimosi žinyne) ir sužinoti, kaip pakeisti 
slapukų pasirinkimą. Daugiau informacijos apie tai, kaip tvarkyti slapukus, galite rasti 
trečiųjų šalių svetainėse (pvz., https://www.aboutcookies.org/) ir trečiųjų šalių 
programėlėse. 
 

5. Internetinės reklamos
Atkreipkite dėmesį, kad trečiosios šalys (įskaitant, pavyzdžiui, reklamos tinklus ir 
išorinių paslaugų, pavyzdžiui, žiniatinklio srauto analizės paslaugų, teikėjus) taip pat 



gali naudoti slapukus, kurių mes galime nekontroliuoti. Daugiau informacijos apie tokio 
tipo reklamą galite rasti apsilankę: http://www.youronlinechoices.com/. 
 
Atkreipkite dėmesį, kad mes bendradarbiaujame su trečiąja šalimi, kad galėtume valdyti 
mūsų reklamą kitose svetainėse. Mūsų trečiosios šalies partneris gali naudoti tokias 
technologijas kaip slapukai, kad rinktų informaciją apie jūsų veiklą šioje svetainėje ir 
kitose svetainėse ir teiktų jums reklamą, pagrįstą jūsų naršymo veikla ir interesais. 
 

6. Socialinių tinklų naudojimas mūsų Paslaugomis naudojimosi metu
Jei naudodamiesi mūsų Paslaugas naudojate mygtukus, kurie leidžia jums dalintis 
turiniu su draugais ir kitais kontaktais per socialinės žiniasklaidos tinklus, tokius kaip 
„Facebook“, šios įmonės gali įjungti slapukus jūsų įrenginiuose. Siūlome peržiūrėti tokių 
organizacijų privatumo ir susijusią politiką. Daugiau informacijos apie kai kurias 
dažniausiai naudojamas platformas galima rasti apsilankius: 
 
„Facebook“: https://www.facebook.com/about/privacy/ 
 
„Twitter“: http://twitter.com/privacy 
 
„LinkedIn“: https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy 
 
Tikimės, kad aukščiau aiškiai paaiškinta, kaip naudojame slapukus ir panašias 
technologijas, taip pat kaip galite tvarkyti tokius klausimus. Nors pateikėme informaciją 
apie trečiųjų šalių svetaines ir paslaugas, kurios, mūsų nuomone, jums gali būti 
naudingos, atkreipkite dėmesį, kad mes nesame atsakingi už tokių svetainių turinį, 
funkcionalumą ar paslaugas. 


